
Horaires de la ligne P1 - à partir du 01/10/2025

Paita Centre        Dumbéa Centre

PAITA CENTRE 5:20
CHAMPAGNAT 5:22
GADJI 5:23
KATIRAMONA 5:29
ENTREE 5:38
PARC FAYARD 5:42
MAIRIE DU NORD 5:44
COL TONGHOUE 5:53
TUNNEL 5:54
AUTEUIL 6:02
FRANCIS CARCO 6:04
DUMBEA CENTRE 6:07
CUD 6:10

Dumbéa Centre        Paita Centre
DUMBEA CENTRE 17:45
FRANCIS CARCO 17:51
AUTEUIL 17:53
TUNNEL 18:03
COL TONGHOUE 18:04
MAIRIE DU NORD 18:09
PARC FAYARD 18:12
ENTREE 18:20
KATIRAMONA 18:28
GADJI 18:34
CHAMPAGNAT 18:35
PAITA CENTRE 18:38

To
ut

e 
l'a

nn
ée

Lu
nd

i a
u 

Ve
nd

re
di

To
ut

e 
l'a

nn
ée

Lu
nd

i a
u 

Ve
nd

re
di

Horaires SCOLAIRES Horaires VACANCES JOURS FERIES - HORAIRES DU SAMEDI JOURS FERIES - AUCUN ROULAGE

- 01/10/2025 au 12/10/2025 - 13/10/2025 au 26/10/2025 - 01/11/2025 - 25/12/2025
- 27/10/2025 au 21/12/2025 - 22/12/2025 au 08/02/2026 - 11/11/2025 - 01/01/2026


